Kiekvienos pozicijos suma ir pirkimo dalies suma turi būti išreikšta cento tikslumu (du skaičiai po kablelio).
Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.
Viso pasiūlymo kaina su PVM, Eur 3339,00 Eur (Trys tūkstančiai trys šimtai trisdešimt devyni eurai)
Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 159,00 Eur.
Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil.

Nr.
	Pateiktų dokumentų pavadinimas
	Dokumento puslapių skaičius

1
	Pasiulymas

Pasiūlymas galioja 90 kalendorinių dienų nuo pasiūlymų pateikimo termino pabaigos.